

**Årsredovisning för**  
**Escalon Services Sweden AB**

559300-4467

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Abhinav Jolly  
Styrelseledamot

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Escalon Services Sweden AB, 559300-4467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver Finans- och redovisningstjänster och andra tjänster som naturligt sammanfaller med detta, inklusive deltagande i andra företag med liknande aktiviteter, köp och försäljning av aktier eller på annat sätt intresserar sig för andra företag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	267 295	544 755	588 168
Resultat efter finansiella poster	11 366	140 644	228 295
Soliditet %	62,7	59	50,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på att en större kund har valt att avsluta samarbetet i koncernen, vilket har påverkat intäkterna negativt. Bolaget arbetar aktivt med att bredda kundbasen och stärka erbjudandet för att återställa tillväxten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	211 712	111 287
Balanseras i ny räkning		111 288	-111 287
Årets resultat			6 357
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>323 000</b>	<b>6 357</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	323 000
Årets resultat	6 357
<b>Summa</b>	<b>329 357</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	329 356
<b>Summa</b>	<b>329 356</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		267 295	544 755
Övriga rörelseintäkter		316	180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>267 611</b>	<b>544 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-222 544	-387 725
Övriga externa kostnader		-22 055	-15 663
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-244 599</b>	<b>-403 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 012</b>	<b>141 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 646	-903
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 646</b>	<b>-903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 366</b>	<b>140 644</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 366</b>	<b>140 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 009	-29 357
<b>Årets resultat</b>		<b>6 357</b>	<b>111 287</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 456	107 320
Övriga fordringar		-11	11 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 445</b>	<b>145 208</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		618 341	511 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>618 341</b>	<b>511 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>664 786</b>	<b>656 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>664 786</b>	<b>656 964</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		323 000	211 712
Årets resultat		6 357	111 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>329 357</b>	<b>322 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>354 357</b>	<b>347 999</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 687	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 687</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 547	26 113
Skulder till koncernföretag		163 513	163 513
Skatteskulder		44 366	66 138
Övriga skulder		9 317	3 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 742</b>	<b>258 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>664 786</b>	<b>656 964</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Upplands Väsby

Abhinav Jolly

Abhinav Jolly  
Styrelseledamot

2025-06-18

Datum

Sarah Lerche

Sarah Lerche  
Styrelseledamot

2025-06-18

Datum